
Potvrzení o předání DKV CARD 
 
       razítko firmy 
 
 
Tímto potvrzuji 
 
Příjmení: _______________________ 
 
Jméno:  _______________________ 
 
Datum narození: _______________________ 
 
převzetí DKV CARD včetně PIN kódu s níže uvedenými údaji 
 
 
SPZ: _______________________  Číslo karty: _______________________ 
 
 

Poučení pro zamezení zneužití karty: 
 
Noste DKV CARD vždy u sebe a nikdy kartu nenechávejte ve vozidle. 
 
PIN kód ani karta se nesmí dostat do rukou třetí osoby. 
 
Zadávejte PIN kód příslušné karty jen v případě, že na tlačítka nevidí žádné další osoby. 
 
Nikdy si neukládejte Váš PIN kód do mobilního telefonu, nenoste jej v peněžence a nikdy nezapisujte 
PIN kód na kartu. PIN kód se pokud možno naučte nazpaměť. 
 
Při ztrátě DKV CARD nebo při podezření na její zneužití nechte kartu ihned zablokovat u DKV na 
telefonním čísle 00800 365 24 365 a informujte dispečink.. 
 
Chtěli bychom Vás upozornit na to, že výše uvedená DKV CARD a PIN kód jsou přiděleny Vám 
osobně. Pokud dojde s použitím této karty ke zneužití, budete jako majitel(ka) karty nahlášen(a) 
příslušnému vyšetřovacímu orgánu a budou prověřeny nároky na náhradu škody uplatňované 
proti Vám. 

 
 
Převzal(a) jsem výše uvedenou DKV CARD a osobní PIN kód a přečetl(a) jsem si a přijímám poučení. 
 
 
 
______________________________ _______________________________ 
Místo a datum Podpis 
 


